武汉市东西湖区交通运输局关于转发《市交通
运输局关于修改交通运输行政处罚自由裁量标

准的通知》的通知

武汉市东西湖区交通运输局目前在交通运输行政处罚领域

适用的裁量权基准文件为《市交通运输局关于修改交通运输行政

处罚自由裁量标准的通知》。

特此通知。

   附件：

1.市交通运输局关于修改交通运输行政处罚自由裁量标

准的通知

2.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（质量监督）

3.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（内河海事）

4.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（水路运输）

5.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（轨道交通）

6.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（道路运输）

7.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（公路路政）

8.武汉市交通运输行政处罚自由裁量标准（出租汽车）

武汉市东西湖区交通运输局

                      2023年 11 月 3 日